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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51406053F

2. Data e Regjistrimit 06/02/2025
3. Emri i Subjektit ATLAS PETROLEUM Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “Pandeli Evangjeli", Nr. 24, Pasuria 
nr. 9/310, Kod Unik 8190021216, Zona Kadastrale 8190, 
Njesia Administrative nr. 2, Tiranë, Shqipëri. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 
që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në 
bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose  jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, duke përfshirë në veçanti: Blerja, 
shitja, marrja me qira e me nënqira e terreneve 
naftëmbajtëse. Kryerja e veprimtarive te kërkimit për rezerva 
nafte në terrenet ne pronësi të saj e në terrenet e marra me 
qira. Kryerja e veprimtarive tregtare në tregun e naftës. 
Ndjekja e zhvillimeve teknologjike në sektorin e naftës, 
kryerje e investimeve dhe lidhja e partneriteteve në këtë 
fushë. Çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve të saj përfshirë edhe aktivitetin e 
ofrimit të shërbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e 
mallrave dhe shërbimeve.  
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Ahmet Turan Atakan10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 31/01/2025 Deri: 31/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ahmet Turan Atakan
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ahmetturanatakan@gmail.com  
Telefon: +35542274558 +355692028284 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-409987-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524644-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("+355692028284")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Pandeli Evangjeli", Nr. 24, Pasuria nr. 9/310, Kod Unik 8190021216, Zona 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C631E5-6965-4CCB-8B95-4504DFD7F841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB321E19-D1F8-432B-B0CC-539CBACCBC4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F2BA69-70B6-4C67-A413-671AD34B0ED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C74A54-495D-46B9-A473-E040E5DD2F42
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Kadastrale 8190, Njesia Administrative nr. 2, Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Vllazen Huta” Vila Park nr.1, Ap.16, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597A36AF-CDE1-4518-A502-280451EC4505

